第 25 回 インフォーマル・ミーティング

第 439 回 東京核医学技術研究会     合同開催
日本核医学技術学会関東地方会

会 長   飯田 恭人

東京核医学技術研究会

世話人代表   近江 幸紀

謹啓
皆様には、ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、今回は東京核医学技術研究会と合同でインフォーマルミーティングを以下のとおり開催い

たします。ご多忙の折とは存じますが、会員、非会員を問わず、お誘いあわせの上、ご出席賜り

ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
謹白

   日時  ：2012 年 7 月 14 日（土） １５：００～１８：３０
   場所 ：東邦大学医療センター大橋病院   臨床講堂
  参加費 ：   １０００円

◆◆◆◆◆◆ プログラム ◆◆◆◆◆◆
14：30～    受付開始
15：00～15：50

教育講演Ⅰ  【ＳＰＥＣＴについて】～概要と注意点～

講師      富士フイルムＲＩファーマ(株) 画像支援グループ

菊池 明泰  先生

15：55～16：45

  教育講演 Ⅱ  【PET 検査の基礎から臨床】

     講師          日本メジフィジックス 株式会社  画像情報センター

                       大崎 洋充  先生

16：45～17：00       ―――― 休憩 ――――
17：00～18：30

  特別企画    【 ぶっちゃけ 討論会 】

～ 本音で語ろう！ 核医学 ～

             認定単位   日本核医学技術学会専門技術者の認定単位   ５点
                    日本核医学専門技師認定機構の認定単位   10 点

主催   日本核医学技術学会 関東地方会

     東京核医学技術研究会

第２5 回 インフォーマルミーティング会場案内図

東邦大学医療センター大橋病院 教育棟１Ｆ 臨床講堂

・ 東京急行田園都市線  （営団半蔵門線より直通あり）

     池尻大橋駅（渋谷駅より一つ目）下車、北口 徒歩 5 分

・京王帝都井の頭線

   駒場東大前駅（渋谷より二つ目）下車、徒歩 10 分

・駐車場の収容台数に限りがございますので、電車等をご利用下さいますようお願い申

し上げます

＊正面玄関より右斜めのこげ茶色の建物です